+7 (495) 504-37-40, info@DN.ru
117403, г. Москва, пр. Востряковский, 10Б, стр. 3, пом.19
ЭкПйоТСлОгмиомыР йкОнОм (УСкПмСидмыР)
двФХХСдСвСР DN.ru VSF-601-PU/ VSF-602-PU
DN25–200 КN10 никСомСгС дПРУовия
мСТлОкьмС зОйТыоСгС оинО (NC) (1" – 8")
У йОоФшйСР 220V/24V
+7 (495) 504-37-40, info@dn.ru

системах безопасности АЭС, а также в среде, содержащей агрессивные
компоненты, пыль и газы в концентрациях, разрушающих металлы.
1.6. Расшифровка обозначений электромагнитных клапанов:
3 +7 (495) 504-37-40, info@dn.ru
117403, г. Москва, пр. Востряковский, 10Б, стр. 3, пом 19
2. ИЛЗИВЗЫД МДНЗИЧДЛКИД ДАЗЗЫД И НАКАКМДКИЛМИКИ
Таблица 1
Ду Присоединение
Проходное
сечение
(мм)
Cv
(м3/ч)
Рабочее давление (бар)
Материал
корпуса
Мини
мальное
давле
ние
Максимальное
давление
Воздух, газ, светлое масло,
вода
AC DC
25
фланцевое
25 12 0,2
10
вода – до 13
10
сталь
SS304
32 32 24 0,2
10
вода – до 13
8
40 40 30 0,2
10
вода – до 13
8
50 50 48 0,2
10
вода – до 13
8
65 65 52 0,2
10
вода – до 13
8
80 80 82 0,2
10
вода – до 13
8
100 100 128 0,2
10
вода – до 13
8
150 150 292 0,2
10
вода – до 13
8
40 40 30 0,2 10 8
чугун
50 50 48 0,2 10 8
65 65 52 0,2 10 8
80 80 82 0,2 10 8
100 100 128 0,2 10 8
125 125 222 0,2 10 8
150 150 292 0,2 10 8
200 200 513 0,2 10 8
+7 (495) 504-37-40, info@dn.ru
117403, г. Москва, пр. Востряковский, 10Б, стр. 3, пом 19
4